
PROTOKÓŁ  

z dnia 26 listopada 2016 roku  
dotyczący przeprowadzenia konsultacji społecznych ogłoszonych 

przez Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 
1. przedmiot konsultacji: 

przedmiotem konsultacji był projekt uchwały: 
- w sprawie: przyjęcia programu współpracy Gminy Aleksandrów Łódzki                        

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2017 

 
czas przeznaczony na konsultacje; 

Konsultacje rozpoczęto w dniu 10 listopada 2016 roku, a zakończono              

w dniu 23 listopada 2016 roku. 
 

2. forma prowadzenia konsultacji: 
Konsultacje prowadzono w formie: 

- skierowania uwag i opinii, w określonych powyżej sprawach, na adres 
  e-mail tj; edukacja@aleksandrow-lodzki.pl 

- przekazania pisemnych uwag i opinii na adres Urzędu Miejskiego                      
  w Aleksandrowie Łódzkim pl. Kościuszki 2 (biuro podawcze) 

 
3. przebieg i wyniki konsultacji: 

Do dnia 23 listopada 2016 roku na adres e-maill edukacja@aleksandrow-
lodzki.pl, wpłynął jeden wniosek w ramach konsultacji społecznych. 

Wniosek złożyła Pani    – Ruch Kontroli Wyborów – Ruch 
Kontroli Władzy Aleksandrów Łódzki. Wniosek w/w Pani został doręczony 

wszystkim radnym Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim przed 

rozpoczęciem obrad sesji. Natomiast w dniu 24 listopada 2016 roku 
podczas obrad sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim, w punkcie 

poświęconym programowi współpracy Gminy Aleksandrów Łódzki                        
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2017, naczelnik Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu przedstawiła ten wniosek ponownie oraz przedstawiła 

radnym stanowisko Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego w tej sprawie, 
czyli: 

1. uwagi do projektu uchwały przedstawione przez Panią    nie 
przedstawiały merytorycznych propozycji zmian konkretnych 

zapisów w programie współpracy Gminy Aleksandrów Łódzki z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017, 
2. gmina zgodnie z art. 5a ust 4 pkt 5 ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie , określa w rocznym programie współpracy 

„priorytetowe zadania publiczne”, do realizacji w danym roku, a nie 
katalog 33 zadań publicznych możliwych do realizacji określonych w 

art. 4 w/w ustawy, bo nie wszystkie wymienione tam zadania należą 
do zadań własnych gminy, 
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3. poddanie głosowaniu przedstawionego przez Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego projektu uchwały. 
Radni w tym punkcie, po zapoznaniu się z wnioskiem Pani Ewy 

Czachorowskiej oraz wysłuchaniu stanowiska Burmistrza,  jednogłośnie 

przyjęli projekt uchwały przedstawiony przez Burmistrza. 
 

 
Protokół sporządził:                                    Protokół zaakceptował: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Załączniki do protokołu: 
- wydruk ogłoszenia o konsultacjach społecznych 

- wniosek – uwagi do projektu uchwały 
 


